令和 4 年１０月２１日

３年Ａ組 保護者の皆様

千早赤阪村立中学校

校  長  近藤  和浩

新型コロナウイルス感染に係る学年閉鎖実施のお知らせ

 深秋の候 保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今週半ばより学校内に新型コロナウイルス感染に係る陽性者・濃厚接触者が出始め、

本日、３年Ａ組において欠席者や早退者が増加し、学習活動が困難な状況になりました。

そこで、下記の期間において学年閉鎖をいたしますので、ご連絡いたします。

また、閉鎖期間中の注意事項について、ご確認下さいます様、よろしくお願いいたします。

記

１．期 間         令和 4 年１０月２２日（土）～１０月２６日（水） ［５日間］

２．閉鎖期間中の注意事項

 ・学年閉鎖期間中に、新たに新型コロナウイルス感染（陽性・濃厚接触）であると診断された

場合は、学校までご連絡下さい。

・現在、体調不良でない生徒におきましても、学年閉鎖期間中は、不要不急な外出をしない

様、ご協力下さい。

・授業再開日の時間割等につきましては、本校ホームページや学校配信メール等でお伝えす

る予定です。

・来週の欠席者数等を把握し、授業再開日に変更等ある場合は、改めてご連絡いたします。